
 
 

 

 

 

 

CUP F29D20000060001 

Protocollo e data come da segnatura 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

ALL’ALBO ON LINE 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE DEGLI ALUNNI CHE 

HANNO PRESENTATO DOMANDA DI PARTECIPAZIONE A:  

 

PON- FSE Avviso pubblico m_pi. AOODGEFID.REGISTRO 

UFFICIALE.U.0019146 del 06/07/2020 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA2020-66 

TITOLO PROGETTO: “Accesso per tutti ad ogni forma di sapere” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO Il Dlg.vo n. 165/2001 – “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche". 

VISTO Il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 -Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

VISTI I Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO Il PON -* Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO Avviso pubblico m_pi. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0019146 del 

06/07/2020 Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione. 

Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola,competenze e ambienti per l’ apprendimento” 2014-2020 

Asse I-Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE) – Programma Operativo 

Complemetare “Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 Asse I – Istruzione-Fondo di rotazione (FdR) Obiettivo specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 – “Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana,lingue 

A
N

IC
80

70
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
99

 -
 1

3/
05

/2
02

1 
- 

IV
5 

- 
U

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
54

 -
 1

3/
05

/2
02

1 
- 

G
3 

– 
E

S
IT

I -
 U

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO



 
straniere,matematica,scienze,nuove tecnologie e nuovi linguaggi,ecc.) con 

particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi 

on-line 

 

VISTA la nota m_pi - Prot. AOODGEFID/28313 del 10/09/2020 con la quale il 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione- Direzione 

generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 

digitale - Ufficio IV – Autorità di Gestione  ha comunicato al Dirigente Scolastico 

dell’ Istituto Comprensivo “Beltrami” di Filottrano la formale autorizzazione del 

progetto – codice identificativo progetto : 10.2.2A-FSEPON-MA2020-66 

finalizzato all’acquisizione di supporti, libri e kit didattici, da concedere in 

comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti che ne abbiano necessità 

VISTA La Delibera del Consiglio d’Istituto. n. 86 del 19/12/2018 di approvazione del 

PTOF 2019/2022 

VISTA L’ acquisizione dell’autorizzazione alla partecipazione all’ avviso in questione da 

parte degli OO.CC. – Delibera del Collegio dei Docenti n.07 del 10 settembre 2020 

– Delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 10 settembre 2020 

VISTA La Delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del del 10 settembre 2020  di formale 

assunzione al Programma Annuale 2020 del finanziamento relativo al Progetto 

identificato dal codice 10.2.2A-FSEPON-MA2020-66 

VISTO L’avviso per le famiglie prot. n. 1677 del 26/03/2021 e la proroga del predetto 

avviso prot. n. 2068 del 13/04/2021 

VISTA La nomina della Commissione valutatrice per la selezione degli alunni prot. n. 

2715 del 06/05/2021 

VISTA  La Convocazione della Commissione Esaminatrice Prot. n. 2720 del 06/05/2021 

PRESO 

ATTO 

Dei verbali della Commissione valutatrice prot. n. 2744 del 07/05/2021 e prot. n. 

2875 del 12/05/2021 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria con la quale sono state accettate tutte le 

domande pervenute per il PON in oggetto:  

 

 CODICE SIDI ALUNNO PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 13239898 40 

2 13940003 35 

3 13135296 25 

4 13882394 20 

5 12979792 15 

6 10909394 15 

7 10909396 15 

8 13937130 15 

9 13934030 10 

10 13223200 10 

11 10909207 10 

12 13124523 10 

13 10909395 10  

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale della scuola 

www.scuolafilottrano.edu.it - sezione ALBO ON LINE.  

 

A
N

IC
80

70
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
99

 -
 1

3/
05

/2
02

1 
- 

IV
5 

- 
U

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
54

 -
 1

3/
05

/2
02

1 
- 

G
3 

– 
E

S
IT

I -
 U

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO



 
Avverso detta graduatoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data odierna. 

Trascorso tale termine, ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso Straordinario al Capo dello Stato nei 

termini di Legge.  

 

In assenza di reclami, la presente graduatoria diventerà definitiva.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Ivano Dottori 

A
N

IC
80

70
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
99

 -
 1

3/
05

/2
02

1 
- 

IV
5 

- 
U

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
54

 -
 1

3/
05

/2
02

1 
- 

G
3 

– 
E

S
IT

I -
 U

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO


		2021-05-13T13:11:56+0200
	DOTTORI IVANO




